
 

 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na uzavření rámcové dohody na služby 

 

„Modernizace osvětlení ledové plochy, Zimní stadion Lovosice“ 
 

ZADAVATEL:  Město Lovosice 

Sídlem:    Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupený:    Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 

IČ:   00263991 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) ke shora uvedené podlimitnímu veřejné zakázce na dodávky, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona, vyhotovil dne dle elektronického 
podpisu níže tuto písemnou zprávu. 
 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Evidenční číslo zakázky 

Evidenční číslo zakázky: Z2025-017588 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky a práce související dodávky a práce 
související s modernizací osvětlení ledové plochy zimního stadionu. Všechna stávající 
svítidla budou demontována včetně přívodních kabelů. Pro připojení nového osvětlení 
budou provedeny nové rozvody kabely CYKY a CGTG s využitím původních kabelových 
tras. Napájení a jištění nové části elektroinstalace bude v novém podružném rozvaděči, který 
nahradí stávající rozvaděč „RS-1“ a bude umístěn na jeho původní místo (na zdi) v technické 
místnosti. Pro připojení nového osvětlení budou provedeny nové rozvody kabely CYKY a 
CGTG s využitím původních kabelových tras. Napájení a jištění nové části elektroinstalace 
bude v novém podružném rozvaděči, který nahradí stávající rozvaděč „RS-1“ a bude 
umístěn na jeho původní místo (na zdi) v technické místnosti. 
 
 
Druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 13.3.2025 uveřejněním Výzvy k podání nabídek na 
profilu zadavatele. 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení nebyla uzavřena smlouva. 
 



 

 

2 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
Není uvedeno, protože zadavatel zrušil zadávací řízení před termínem pro podání nabídek. 
 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Z důvodu zrušení zadávacího řízení nebyl vybrán dodavatel. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Nerelevantní. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Byly používány výhradně elektronické prostředky. 
 

VIII. VIII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Po zahájení zadávacího řízení zadavatel ověřil skutečnosti vedoucí k posouzení správnosti 
zadávacích podmínek, a to zejména ve zjištění odpovídající nesrovnalosti v zadávací 
dokumentaci, které není možné odstranit bez přepracování těchto podmínek a bez ohrožení 
transparentního řízení ve smyslu zákona. Zadavatel zjistil nedostatky v podkladech 
k zadávacímu řízení, neboť ve smyslu § 4 nařízení vlády č. 190/2022 Sb. je zimní stadion 
s návštěvní kapacitou převyšující 200 osob považován za elektrické zařízení Třídy 1. 
Projektová dokumentace připravená pro tuto akci však tuto skutečnost nezohlednila a tak 
některé technické parametry požadované v projektové dokumentaci aktuálně neodpovídají 
platným legislativním požadavkům. 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 
ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 
bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.  
 
Zadavatel proto zrušil zadávací řízení dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 
 

IX. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 



 

 

3 

 

X. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejde o nadlimitní veřejnou zakázku 
 
 

XI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad stanovený limit. 
 
 
 
 
 
 
 
 

………........................................................................... 

Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 


		2025-04-02T14:44:13+0200
	Ing. Vojtěch Krejčí




